

# Løbjerggård A/S

Hjemstedsadresse: Løbjerggårdsvej 1, 2980 Kokkedal

**CVR-nummer 25765001**

## Årsrapport 2018

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019**

---

Niels Thestrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Regnskabspraksis                           | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Balance                                    | 11 |
| Noter til årsregnskabet                    | 13 |

## Selskabsoplysninger

|                       |                                                                                            |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>      | Løbjerggård A/S<br>Løbjerggårdsvej 1<br>2980 Kokkedal<br><br>Hjemstedskommune: Fredensborg |
| <b>Bestyrelsen</b>    | Niels Thestrup, Formand<br>Ulrik Finnemann<br>Kirsten Gottfredsen                          |
| <b>Direktion</b>      | Ulrik Finnemann                                                                            |
| <b>Revision</b>       | Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s<br>Kongevejen 3<br>3000 Helsingør               |
| <b>Advokat</b>        | Kønig Advokater<br>Advokat Niels Thestrup<br>Amaliegade 35<br>1256 København K             |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 16. november 2000                                                                          |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. januar - 31. december                                                                   |

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er bortforpagtning af golfanlæg og udlejning af ejendomme.

Selskabet ejer den golfbane og de dertil hørende faciliteter, hvorfra Nivå Golf Center A/S driver golfvirksomhed, og som Nivå Golf Center A/S pr. 1. januar 2008 har forpagtet for en 30-årig periode.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets primære drift udviser et overskud på 1.239 t.kr. for regnskabsåret 2018 mod et overskud på 1.326 t.kr. i 2017.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder, som er selskabets andel af resultatet i Nivå Golf Center A/S, var et underskud på 392 t.kr. mod et underskud på 354 t.kr. i 2017.

Balancen viser en egenkapital på 26.853 t.kr. – er stort set uændret i forhold til regnskabsåret 2017.

Ledelsen finder resultatet som forventet.

En forventelig bedre indtjening i Nivå Golf Center A/S og fokus på ordinære driftsforhold, vil påvirke selskabets resultat positivt i 2019.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                 | 2018             | 2017             |
|------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                                | <b>2.198.558</b> | <b>2.219.704</b> |
| 2 Personaleomkostninger                              | 860.917          | 853.668          |
| 5 Afskrivninger                                      | 49.067           | 40.000           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                      | <b>1.288.574</b> | <b>1.326.036</b> |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -392.466         | -353.688         |
| 3 Finansielle indtægter                              | 159.191          | 169.047          |
| Finansielle omkostninger                             | 1.082.582        | 708.416          |
| <b>Resultat før skat</b>                             | <b>-27.283</b>   | <b>432.979</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                             | 81.138           | 174.725          |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>-108.421</b>  | <b>258.254</b>   |
| <b>Resultatdisponering:</b>                          |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                            | 0                | 0                |
| Overført til overført resultat                       | -108.421         | 258.254          |
| <b>Disponeret</b>                                    | <b>-108.421</b>  | <b>258.254</b>   |

## Balance 31. december

## Aktiver

| Note                                                      | 2018              | 2017              |
|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                                       | 53.903.718        | 53.903.718        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                   | 88.494            | 137.561           |
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>                         | <b>53.992.212</b> | <b>54.041.279</b> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder                  | 1.409.223         | 1.801.689         |
| Andre værdipapirer                                        | 40.000            | 40.000            |
| Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.821.388         | 5.635.639         |
| <b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>                        | <b>7.270.611</b>  | <b>7.477.328</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                      | <b>61.262.823</b> | <b>61.518.607</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder              | 3.410.679         | 3.225.789         |
| Andre tilgodehavender                                     | 100.379           | 145.002           |
| <b>Tilgodehavender</b>                                    | <b>3.511.058</b>  | <b>3.370.791</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                               | <b>60.539</b>     | <b>95.047</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                  | <b>3.571.597</b>  | <b>3.465.838</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                      | <b>64.834.420</b> | <b>64.984.445</b> |

## Balance 31. december

## Passiver

| Note                                                   | 2018              | 2017              |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital                                        | 11.500.000        | 11.500.000        |
| Overført resultat                                      | 15.392.517        | 15.500.938        |
| <b>7 Egenkapital</b>                                   | <b>26.892.517</b> | <b>27.000.938</b> |
| Hensættelser til udskudt skat                          | 659.020           | 663.990           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                          | <b>659.020</b>    | <b>663.990</b>    |
| <b>8 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt</b> | <b>23.190.679</b> | <b>24.190.679</b> |
| Anden langfristet gæld                                 | 4.929.180         | 5.003.527         |
| Deposita, langfristede gældsforpligtelser              | 5.216.200         | 5.232.200         |
| <b>Langfristet gæld</b>                                | <b>33.336.059</b> | <b>34.426.406</b> |
| <b>8 Kortfristet del af langfristet gæld</b>           | <b>1.255.987</b>  | <b>1.057.829</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 132.585           | 0                 |
| Gæld til pengeinstitutter                              | 796.791           | 798.979           |
| <b>4 Skyldig selskabsskat</b>                          | <b>86.108</b>     | <b>175.758</b>    |
| Anden gæld                                             | 1.675.353         | 860.545           |
| <b>Kortfristet gæld</b>                                | <b>3.946.824</b>  | <b>2.893.111</b>  |
| <b>Gæld i alt</b>                                      | <b>37.282.883</b> | <b>37.319.517</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                  | <b>64.834.420</b> | <b>64.984.445</b> |
| <b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>        |                   |                   |
| <b>12 Eventualforpligtelser</b>                        |                   |                   |

## Noter til årsregnskabet

|                                                                                                                                                                              | 2018           | 2017           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1 Fortsat drift</b>                                                                                                                                                       |                |                |
| Ledelsen forventer at råde over de nødvendige likvider til at honorere sine forpligtelser i 2019.<br>Ledelsen aflægger derfor regnskabet efter principper for going concern. |                |                |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                               |                |                |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                           | 834.786        | 843.373        |
| Pensioner                                                                                                                                                                    | 17.619         | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                        | 8.512          | 10.295         |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>                                                                                                                                           | <b>860.917</b> | <b>853.668</b> |
| <b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>                                                                                                                                     | <b>2</b>       | <b>2</b>       |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                                                                                                                                               |                |                |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                                                                                                                           | 159.191        | 169.008        |
| Renteindtægter i øvrigt                                                                                                                                                      | 0              | 39             |
|                                                                                                                                                                              | <b>159.191</b> | <b>169.047</b> |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                              |                |                |
| Aktuel skat af årets resultat                                                                                                                                                | 86.108         | 175.758        |
| Ændring af hensættelse til udskudt skat                                                                                                                                      | -4.970         | -1.033         |
|                                                                                                                                                                              | <b>81.138</b>  | <b>174.725</b> |

## Noter til årsregnskabet

| 5 Materielle anlægsaktiver                                                                                                                                                                                                                                                                   | Grunde og<br>bygninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------|
| Anskaffelsessum 1. januar                                                                                                                                                                                                                                                                    | 53.903.718             | 245.335                                        |
| Årets tilgang                                                                                                                                                                                                                                                                                | 0                      | 0                                              |
| Anskaffelsessum 31. december                                                                                                                                                                                                                                                                 | 53.903.718             | 245.335                                        |
| Værdireguleringer 1. januar                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0                      |                                                |
| Årets værdiregulering                                                                                                                                                                                                                                                                        | 0                      |                                                |
| Værdireguleringer 31. december                                                                                                                                                                                                                                                               | 0                      |                                                |
| Afskrivninger 1. januar                                                                                                                                                                                                                                                                      |                        | 107.774                                        |
| Årets afskrivninger                                                                                                                                                                                                                                                                          |                        | 49.067                                         |
| Afskrivninger 31. december                                                                                                                                                                                                                                                                   |                        | 156.841                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>53.903.718</b>      | <b>88.494</b>                                  |
| <p>Selskabets ejendom er optaget til kostpris med tillæg af eventuelle værdireguleringer. Idet der ikke foreligger offentliggjorte transaktioner som benchmark samt forventede salgssummer på de enkelte ejendomme er der stor usikkerhed forbundet med værdien af selskabets ejendomme.</p> |                        |                                                |
| 6 Finansielle anlægsaktiver                                                                                                                                                                                                                                                                  |                        | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder |
| Anskaffelsessum 1. januar                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | 5.002.208                                      |
| Årets tilgang                                                                                                                                                                                                                                                                                |                        | 0                                              |
| Årets afgang                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | 0                                              |
| Anskaffelsessum 31. december                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | 5.002.208                                      |
| Værdiregulering 1. januar                                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | -3.200.519                                     |
| Værdiregulering for året                                                                                                                                                                                                                                                                     |                        | -392.466                                       |
| Værdiregulering 31. december                                                                                                                                                                                                                                                                 |                        | -3.592.985                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |                        | <b>1.409.223</b>                               |



## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

|                                 | Selskabs-<br>kapital        | Overført<br>resultat        | Foreslået<br>udbytte        |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                                 | <u>                    </u> | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| Egenkapital 1. januar           | 11.500.000                  | 15.500.938                  | 0                           |
| Årets resultat                  | 0                           | -108.421                    | 0                           |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>11.500.000</b>           | <b>15.392.517</b>           | <b>0</b>                    |

2018

2017

### 8 Kreditinstitutter i øvrigt

|                    |                   |                   |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Forfald efter 5 år | 19.190.679        | 20.190.679        |
| Forfald 1-5 år     | 4.000.000         | 4.000.000         |
| Forfald inden 1 år | 1.000.000         | 1.000.000         |
|                    | <u>24.190.679</u> | <u>25.190.679</u> |

### 9 Anden gæld

|                                |                  |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Forfald efter 5 år             | 0                | 0                |
| Forfald 1-5 år                 | 4.929.180        | 5.003.527        |
| Forfald inden 1 år, anden gæld | 255.656          | 0                |
|                                | <u>5.184.836</u> | <u>5.003.527</u> |

### 10 Leasingforpligtelser

|                             |            |               |
|-----------------------------|------------|---------------|
| Forfald efter 5 år          | 0          | 0             |
| Forfald 1-5 år              | 0          | 0             |
| Forfald inden 1 år, leasing | 331        | 57.829        |
|                             | <u>331</u> | <u>57.829</u> |

## Noter til årsregnskabet

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 24.191 er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 35.000 med pant i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 53.903.

Til sikkerhed for anden gæld er der tinglyst underpant med t.kr. 7.050 i ovennævnte ejerpantebrev.

Til sikkerhed for anden gæld i moderselskabet Heki Holding ApS er der meddelt pant i selskabets kapitalandele i associerede virksomheder (aktier i Nivå Golf Center A/S).

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en forpligtelse til at betale ca. 350 tidligere aktionærer DKK 1.000 pr. aktie pr. år i endnu 5 år, så længe de tidligere B-aktionærer fortsat er medlemmer af Nivå Golf Klub og betaler kontingent. Den samlede forpligtelse udgør maksimalt t.kr. 1.750 over en restperiode på 5 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Heki Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ulrik Finnemann

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-972057030404  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 08:50:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ulrik Finnemann

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-972057030404  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 08:50:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Thestrup

---

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-841851316793  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 13:12:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Thestrup

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-841851316793  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 13:12:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kirsten Gotfredsen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-072212528845  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2019 kl.: 17:03:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Appelrod

---

Som Revisor  
RID: 1286826806090  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 08:56:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f006c0adjxSx23461057